



یادداشت روز

آدرس پاریس نیست

بیروت و بغداد است

سیدالله زارعی

در پیام روز پنج‌شنبه رهبر معظم انقلاب اسلامی که در واکنش به نوشته هادوت غرب به پیامبر اعظم صلوات‌الله علیه صادر کردید، چهار فراز و چهار نکته هادوت داشت: این اهانت «نگاهی بزرگ» و ناشی از کینه‌غیر نسبت به اسلام است؛ کعبه به آزادی‌یابان پهناهای عوام‌فریبان است؛ در پشت این نوشته، آمریکا و رژیم صهیونیستی قرار داشته و هدف آن ارضاء دین مسلمانان از عملیات غرب در جهان اسلام است و راحل، یکبارچگی مسلمانان و هوشیاری در برابر آن می‌باشد. این پیام از دید خیلی کوتاه بود، اما در آن سراسر تین تکت آمد و تکلیف مسلمانان هم به پرزای آن به روشنی بیان شد. در عین حال در اطراف موضوع اهانت به پیامبر اعظم(ص) که موعود سایر ادیان هم بوده است، در توضیح فرازهای پیام حضرت امام‌عناهی -دامت‌برکات- گفتنی‌های وجود دارد.

۱- هجو پیامبر اعظم(ص) و مسلمانان در نشریات اروپایی سابقه دارد. برخورد هجو آمیز اروپا با پیامبر بزرگ‌وزی که «سالتی جهانی» دارد و خاتمانیه‌ها شناخته می‌شود و در نقطه کارتنی معرفت‌شرب در خادونه متعال قرار دارد و سرچشمه فیض و معرفت محسوب می‌شود، در دوره اخیر به حدود ۱۵ سال پیش برمی‌گردد. یعنی سال ۲۰۰۵ و بعد در مقاطعی این اهانت تکرار شده است: ۲۰۱۱، ۲۰۱۵، ۲۰۲۰؛ و جا دارد پرسیده شود چرا در این مقاطع عقاب اهانت‌های صورت گرفته است؟ این سال‌ها، درست سال‌های ضعف اساسی غرب در مواجهه با جهان اسلام است و زمان‌هایی است که برنامه غرب در جهان اسلام به طور اساسی با مشکل مواجه شده است. ۲۰۰۵، سال بیست‌ونهمی آمریکا در عراق و افغانستان و اعتراض به آن است. یعنی زمانی که قدرت سخت غرب در برابر مردم مسلمان با شکست مواجه گردید و لذا آن‌ها نظریه، ریل مختلف باید عوض شود. حالا معلوم شده با ارتش و قدرت میلیتاریزم نمی‌توان منطقه مسلمانان را اشغال و یا تجزیه کرد و طرح‌های آمریکا در آن به اجرا گذاشت. سال ۲۰۱۱ آغازین خیزش‌های اسلامی علیه خاندان آمریکا در منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا است. ۲۰۱۵ سال آغاز شکست برنامه امنیتی غرب به سوریه است در این سال پیشروهای داعش و التزمه و تشنه‌ها و شکست‌های در شمال هندوستان و جزایله در حد عملیات سوسمکن «الفیص» و «ویروه» قدرت خود را در جهان در حال اعتراض به نفاذ دولت سوریه است. دولتی که قرار بود در طرحی خودشیستی از بین برود، تا ادامه حیات از حزب‌الله لبنان سواد ۲۰۲۰ سال شکست نوشته مسلمانان غرب در لبنان، فلسطین و عراق است. برنامه غرب برای برهم زدن ساختار و نظام فعلی لبنان از اواسط این سال با بیست‌تک مواجه گردیده است. برنامه ضدفلسطینی «عملیات غلب» علیه خاندان آمریکا در منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا در رژیم سابقه دولت سوریه است. دولتی که قرار بود در طرحی خودشیستی از بین برود، تا ادامه حیات از حزب‌الله لبنان سواد ۲۰۲۰ سال شکست نوشته مسلمانان غرب در لبنان، فلسطین و عراق است. برنامه غرب برای برهم زدن ساختار و نظام فعلی لبنان از اواسط این سال با بیست‌تک مواجه گردیده است. برنامه ضدفلسطینی «عملیات غلب» علیه خاندان آمریکا در منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا در رژیم سابقه دولت سوریه است. پس این اهانت‌ها در زمان‌هایی است که وضعیت آمریکا، اسرائیل و اروپا در جغرافیای مسلمانان، خوب نیست.

واکنش غرب در مواجهه بین این وضعیت، «اهانت» و چنگ‌انداختن به صورت مقدسات مسلمانان است. تکمیل آنان این است که در تحولات منطقه، آنان از «محدث(صلی‌الله‌ علیه‌ و آله)» و «پیرو» خودخوانده و نه فقط از آینه‌الله خاتمانی، نصرالله، سیستانی، عبدالملک‌الجولنی و حدودده‌هه قبل‌الوقتی کشیش کلیسای کوچک فلوریدا «تری جونز» مورد تخریب قرار گرفت که انگیزه او از یکبکره برگرزی برای «عملیات فری‌سوزی» در سال ۲۰۱۱ چیست؟ با صراحت مواجه خود از شکست آمریکا در «مین از مسلمانان نفرت‌ناردم از آن سوزان‌فرا قن ایزد هشدار دربارهٔ اصول اعتقادی و اصولی کلی اسلام، که آن نرفت آنان را بر ستاده‌ها مبارک کرده». به‌له آنان معتقدند مشکل اولی‌کلی اسلام، خود اسلام و بی‌مکرم‌های آن است.

۲- آنچه در نشریات اروپایی علیه یونانی‌ها به‌شکست از مسلمانان افتاده و خواصده ثابت‌دارد، عین کینه و انتقشی‌انگیزی است که در مسلمانان است. کینه‌توزی شدید این علیه آنان مسلمانان و اسلام نیز حکایت می‌کند. واقعیت این است که اروپایی‌ها هنوز شکست از مسلمانان در جریان جنگ‌های مسلمانان -قرب قرن چهاردهم میلادی- را فراموش نکرده‌اند و در مواجهه با مسلمانان تنها خاطر «خون» را به رسمیت می‌شناسند. در آن زمان فرانسوی‌ها محور جنگ‌های صلیبی بودند و بیست‌وزیر امروزی آنان در اهانت به اسلام هم به دلیل آن است که در زمان جنگ‌های صلیبی طبله‌دار و فرامنده جنگ‌های شکست‌خورده صلیبی بودند. پیش از آن، در سال ۱۷۲۲ میلادی «شارل مارتنز» فرانسوی در جریان جنگ تور، قوای «عبدالحمید خان قاضی» و «سیدحزبزهبر علی منتوف» کرد. او در این جنگ از طرف فرانک‌ها که یک قوم وگوش بودند، علیه اسرائیلی استاده کرد. سال‌ها از سوی محلی فرانسوی‌ها و حتی اروپایی‌ها تجلیل شد، تا آنکه بعدها فرانک‌ها در زمان حقیقی رفعا(گرفها) از رنگی‌ها کمانده شده و به بقیه هم اتفاق کرد. کمانده‌ها در صلیبی‌ها علیه بلاد اسلام در سال ۱۹۰۵ با صدور فتوای «پیتر راهب»، یک پاپ فرانسوی نامبر در «کلومرن» فرانسوه شروع و به آن هم خاتمه محتم داده. وقتی حکم صادر کرد، این مصداق بیان از آغاز عقاید ناسیه است، جایی است که با حداقل می‌توانست با استناد به حکم اکتبر ۲۰۱۸ آبان ۱۳۴۷) با دوک‌ها ستاد بشر اروپا در برورسی برانده شد. حکم شهروندن ارتشی اهانت‌کننده به ساحت پیامبر رحمت و با اتفاق آراء حکم کرد که «طبق ماده ۱۵۰ اصول آندیشهٔ آزاد کسانوسین خودرسم حق اروپا هکت جرم محض حضرت(مجددص)، در حوزهٔ آزادی بیان وجود ندارد». یگویی با کمال شارلی بودو مقبول نیست. اما این کار را هر نکرد.

این نکته هم گفتنی است که شارلی ایدو ناشینن مجله کم‌تیراز «هاپریکو» از سن ۱۳ ساله تا ۱۳۴۶ و ۱۴۲۰ در پاریس منتشر می‌شد و به خاطر توهین به ارتش «شارلی هلی» تعطیل شدند. شارلی ایدو نیز در سال ۱۹۹۹ در اهانت توهین به شارل دوگل، توسط وزارت کشور فرانسه تعطیل کردید و ۲۲ سال بعد یعنی در سال ۱۳۷۱ با اهانت با نشریات شارلی، تحت عنوان «جنگ ایدو جدید» منتشر شد. بنابراین این اهانت در تقاضی در کشور فرانسه هم مشکلات است. و معزازت اندر اما چرا دولت فرانسه امروز آن را حرفی نمی‌زند؟ همان‌طور که در پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی آمده: «نگاه بزرگ و بی‌مخوشی‌دنی که نشر به فرانسوی... بار دیگر عناد و کینه‌شربارت‌ها دستگاه سیاسی و فرهنگی دنیای غرب با اسلام و جامعه مسلمانان را آشکار ساخت».

۳- آنچه از سبب‌وری علیه جهان اسلام و با هدف از صحنه خارج کردن اسلام از طریق روش‌های «اهانت‌آمیز» صورت می‌گیرد، اقدامی سیستماتیک است. سبب‌وری کانونی این است که اولان این خصومات وجوه مختلف دارد و در نشر به محدود نیست و تقاباً در همه جغرافیای و اقصای و نقطه‌نقطه اسلام کار می‌چران دارد. پس این اقدامات، سیستماتیک‌اند. سبب‌وری در عملیات تری‌لایه آن است: «هجو» است. هجو که به‌قول هفت‌مکتبه‌های شیوید و «شوک‌های تری‌لایه زخم‌تیر شده است. هجوری «جوش شاهین» در دو کتابی که اخیراً منتشر کرد، نشان داد هالیوود در مدیا فیلیم سینمایی، کارتون‌ها و حتی فیلم‌های اینترنتی، هم‌طور و فرهنگ اسلامی را تخریب و تحقیر و تمسخر کرده است. نشان می‌دهد که هالیوود ابتدا اسلام را مساوی عرب قرار داده و سپس در هر فیلم یک عرب در حال قتل و غارت و کربل گذاری و تجاوز و دشنام به تصویر می‌کشد.

آنچه در این معجزه اتفاق افتاده این است که این‌بار عرب حرف خود می‌زند. مسلمانان را می‌بیز ترزه استند نه اینکه عرب جدیدی باشد. عرب در ادبیات سیاسی رسمی می‌گفت با مسلمانان موافق و با «مسلمانان افراطی» مخالف است. حالا آمده و می‌گوید با مسلمانان موافق و با مسلم مخالف است. اما البته این یک وجه سیاسی هم دارد و این مخالفت با قدرت مسلمانان است که در عنوان «جهوه مقاومت» در کل گسترش می‌یابد. پس آدرس میدانی دشمن «شارلی ایدو» و «پاریس» نیست. آدرس میدان در گیری بیروت و بغداد -و است و اما یک نکته است آنکه اساسی را فراموش کردیم. نقطه‌نقطه اسلام مسلمانان هم در رابطه با آن رویو به بیروت و تبریز است. خود خلیفه‌های اینترنتی، هم‌طور و فرهنگ اسلامی را تخریب و تحقیر و تمسخر کرده است. نشان می‌دهد که هالیوود ابتدا این دولت و آن دولت تصور کنند که تنها یک راه برای گشایش دارند و آن توهین سلاح خفاغدا است. اما اینکه آمریکا علیه همان‌ها منتهم کردن جزایله به بی‌اعتمادی تروریستی، از واگزارن «ورغیون-۱۰» ۱ میلیارد دلار سبب‌تند سدوق بین‌المللی به لبنان خبر دادند.

رئیس‌جمهور روز پنج‌شنبه ۱۲

طرح در منطقه آزاد ارس، ۱۱ طرح در منطقه آزاد کیش، ۱۴ طرح در منطقه آزاد قشم و ۱ طرح در منطقه اقتصادی پیام، سرخس، شیراز، کاه و یزد را افتتاح کرد.

این طرح‌های ملی با مجموع سرمایه‌گذاری ۴ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان، ۴۴۴ میلیون یورو و ۴ میلیون و ۴۰۰ هزار دلار افتتاح شد. مجموع طرح‌هایی که روز پنجشنبه در مجموع آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی افتتاح شد، برای ۴ هزار و ۴۱۲ نفر اشتغال‌زایی به همراه داشته است.

افتتاح کارخانه تولید لوازم خانگی مادیرسن، ۲ واحد تولیدی تجهیزات پزشکی و اریشی - بهداشتی، واحد تولید و مونتاژ و واحد مرکز داده و رمز ارز، مجموع طرح‌هایی است که در منطقه ویژه اقتصادی پیام به بهره‌برداری رسید. مجموع سردخانه و انبار ۴۲هزار تنی، واحد تولید انواع لوازم آرایشی و بهداشتی و روتیک، واحد متریال ضدحریق و فوم عایق سرد بنا، طرح‌هایی بود که در منطقه ویژه اقتصادی شیراز به بهره‌برداری رسید. واحد کاشی و سرامیک تندیس ابریشم، در منطقه ویژه اقتصادی سرخس، واحد تولید کالاهای الکترونیکی و الکترونیکی و ۳-پروژه توسعه زیرساخت‌های صنعتی در منطقه ویژه اقتصادی شهر صنعتی کوه و همچنین واحد صنایع چوبی و بسته‌بندی مارینا پلاستیک در منطقه ویژه اقتصادی آزاد قشم در منطقه دیگر طرح‌هایی بود که با دستور رئیس‌جمهور در این مراسم افتتاح شد.

رئیس‌جمهور در بیان اهمیت پنج ستاره بانروایی کیش، سه مجتمع سنکتری، مجتمع خدماتی پارسیس، طرح تولید انواع سیستم تهویه مطبوع، طرح تولید میلمان منزل و سرویس چوبی، یک مرکز نوآوری، زیرساخت برق و آب و راه دسترسی فرودگاه و دریایی و زیرساخت فیبر نوری زمینی و هوایی در منطقه آزاد کیش افتتاح کرد. مجتمع گلخانه‌های ۸۰ هکتاری با روش هیدروپونیک، طرح تولید فولاد مجتمع آذرآسکان ارس، پنج طرح تولید گلخانه‌ی سیفی‌جات به روش گلخانه‌ای، طرح تولید ظروف پلاستیکی، طرح تولید مقاطع فولادی

اصلاح‌طلبان در انتخابات ۱۴۰۰

کارنامه قابل ارائه به مردم نادرند
رافاطیون مدعی اصلاح‌ پس از ۱۰ سال وصول‌فستاده از دولت، اکنون می‌گویند: دیگر دنبال «کندیمی‌اجزایی» نیستند.

این‌ادبیات‌سخیف در حالی‌است که طیف‌مذکور نه در سال ۹۲ و نه در سال ۹۶ نگفتند روحانی‌نامزد اجزایی‌انتهاست. اما اکنون که استفاده‌خود را کرده و تا‌کام‌آمدی خود را هم پای دولت روحانی نوشتمند، سعی می‌کنند با‌تنتظیلی، کالاهربزاری جدیدی را برای انتخابات سال آینده تدارک کنند.

در همین زمینه محمود میرلوحی به روزنامه آمان گفت: به جز اجزایی که در انتخابات مجلس ایستند دادند، دیگر احزاب اصلاح‌طلب، طرفدار حمایت از نامزد اجزایی در سال ۱۴۰۰ نیستند.

غلامعلی رجایی هم گفته‌است کندیمی‌اجزایی مشکل اصلاح‌طلبان را حل نمی‌کند. آقای روحانی از طرح‌های به دست آمده به خوبی استفاده نکرد.

وی افزود: عملکرد دولت آقای روحانی متناسب به جریان اصلاحات می‌شود و مردم از اصلاح‌طلبان به‌عنوان حامی این دولت می‌خواهند در مقابل عملکرد دولت پاسکمو باشند. آقای روحانی با وجود افتخاراتش که در مدیریت کشور بدون توجه و نقت به دست آورده‌ اما در عمل مقوق مشکلات مسلمانان محروم را حل کند که در شرایط کنونی مهم‌ترین مشکل مردم است. سیاست‌های اقتصادی نامناسبی که در آقای روحانی در پیش گرفته‌ نه تنها وجهه دولت اعتماد را تحت‌الشعاع قرار داده بلکه به وجهه اصلاح‌طلبان نیز برین مردم آسیب زده است. آقای روحانی باید پایگاه اجتماعی خود را حفظ و به شکلی عمل می‌کرد که این پایگاه اجتماعی را پس از خود به جریان اصلاحات تحویل می‌داد. این در حالی‌است که چنین اتفاقی رخ نداده و امروز اصلاح‌طلبان با چالش پاسکوییی در مقابل عملکرد دولت روحانی مواجه هستند.

رجایی‌گفت:اصلاح‌طلبان با موانعی مواجه هستند که برخی از آنها خودساخته‌اند. به‌عنوان مثال اصلاح‌طلبان نباید رویکردی را پیش می‌گرفتند که شهردا تهران سه بار تغییر کند. اگر از همان ابتدا اجزایی می‌دادند فردی مانند مسعودی می‌توانست شهردار تهران انتخاب شود. هم وضعیت تهران بهتر بود و هم نیاز به تغییر شهردار وجود نداشت. این در حالی‌است که دولت انتخاب‌گامی دیگری در دستور کار قرار گرفت که پس از مدتی اصلاح‌طلبان مجبور به عقب‌نشینی در مقابل هر کدام از این‌ها شدند. وضعیت به شکلی‌است که اصلاح‌طلبان با توجه به عملکرد دولت، مجلس دهم و شورای شهر نمی‌توانند کارنامه قابل قبولی را درباره عملکرد خود به مردم ارائه کنند.

سود سال‌ها بی‌فکرمانداری اروپا و راه‌ماه فریبکاری سوسی

رئیس اتاق بازرگانی ایران و سوسیوس مدعی‌شد کاتال مالی سوسیوس برای معاملات بیشتر آماده می‌شود. شرایط نظام مافی در گفت‌وگو با بلنلا در مورد سفر وزیرخارجه سوسیوس به ایران گفت: نعد اقتصادی این سفر راندازداری و امانه‌فالیست کاتال مالی بشردوستانه سوسیوس (SHTA) و رفع مشکلات مربوط به آن است. همچنین جلسه با شرکتهای سوسیوس که در ایران وجود دارند و رسیدگی به مشکلات آنها از جمله دستاوردهای این سفر به‌شمار می‌رود. مسلما (۲) چنین سفری منجر به فعال شدن کاتال مالی بشردوستانه سوسیوس نمی‌شود. زیرا در حال حاضر این کاتال که با توافق بانک مرکزی صورت گرفته است، بر سه صنف معاملات غلات، تجهیزات پزشکی و دارو تمرکز دارد که با معاملات تجاری کمک می‌کند. نظام مافی افزوده، ما تنها ۶۰۰ هزار با انتخابات آمریکا فاصله داریم، از همین روی حدودی کاتال مالی سوسیوس برای حجم معاملات بیشتر پس از انتخابات آماده می‌شود. این اظهارات تحریف‌آمیز در حالی‌است که سفیر سوسیوس، آذرم‌ماه سال گذشته مدعی راندازداری کاتال مالی «سوسیوس» برای «ایمبداله کاتال بشردوستانه شد. اما ظرف ۹ ماه گذشته صرفا یک بار در ایمبداله ناچیز درووی انجام شده است. این ایمبداه صرف‌گهایی‌است که سه دولت عضوبرجام به مدت دو سال پس از عهدشکنی امریکادر برجام، با عدم راندازداری کاتال میدالات‌تحت‌تعاونیی ماندلس بی‌وی واینتسکنس دادند و به‌هیچ‌کدام هم (حتی دربراین‌ترتیب سطح‌تعیین‌تحت‌برابربرغذا) عمل نکردند. آقای خدروجنی‌فناپنده ایران در سازمان ملل، فوریدین ۹۹ میلادی اظهار داشت: پس از ادعای سوسیوس -تأکید کرد کاتال مالی سوسیوس کارایی ندارد.

مجدد دولت سوسیوس مرصاد‌ماه امسال، از عملیاتی شدن کاتال اندلس (SHTA) با سه‌نقد انتقال غنما و دارو به ایران خبر خداد و اعلام کرد که به‌علت شیوع ویروس کرونا راندازداری این کاتال با تأخیر همراه شده است(۱) سوسیوس در عین حال طسی‌نه‌ماه گذشته منتظر اجازه دولت امریکا برای انجام میدالات بیشتر دروسانه است. مستنشا از تحریم‌ها در نودلیست، باقی‌مانده است. در گزارش‌کی که مرصاد‌ماه از سوی روزنیزر منتشر شد، آمده بود: تحریم‌های آمریکا موجب ایجاد اختلال در میداله قلام بشردوستانه با ایران عنوان شده است. در این گزارش وزارت اخلال در میداله قلام بشردوستانه با ایران عنوان شده است. وزیر امور خارج سوسیوس در نقل از ۵۴ مقام عالی می‌نوشته شده است که اگرچه قلام بشردوستانه از تحریم‌ها مستثنی شده‌اند اما بانک‌ها و بانک‌ها به دلیل وابسته شدن به ناخواسته این تحریم‌ها، تمایلی به انجام چنین مرواداتی با ایران ندارند. مقام‌های کره جنوبی و ژاپن از انتقال پول نقد به سوسیوس برای میدالات بشردوستانه با ایران بدون اجازه آمریکا خودداری می‌کنند. این مسئله از سوی ایران خارج کرده چونب این‌تأیید شده است. گفتنی‌است در حالی از طریق کاتال سوسیوس، ۲ کالا و نیم میلیون دلار اقلام بشردوستانه وارد ایران شده بود که میزان دارو و موادپزشکی که توسط بانک مرکزی تأمین‌زود در سال گذشته وارد ایران شد، بیش از ۴ میلیارد دلار بوده است. سخنگوی وزارت امور خارجه ۱۴ شهریور خاطرنشان کرد: منظور که

اخبار کشور

۵۸ طرح ملی در مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی کشور به بهره‌برداری رسید

اسلام اشاره کرد و افزود: در یک طرف صهیونیست‌ها در منطقه مشغول توطئه هستند و متأسفانه برخی کشورهای مسلمان و عرب منطقه را که باید نسبت‌به مسئله فلسطین حساسیت داشته باشند، اغفال می‌کنند و اندیشان هم همزمان مسیر توطئه و اهانت به پیامبر اسلام را در برخی مجلات، با‌زافرونی می‌کنند که همه اینها بدان معنا است که در یک شرایط حساسی در دنیا هشتم و باید از ایران، منافع اسلام و ارزش‌هایمان به خوبی دفاع کنیم.

بر اساس تصمیم دولت عراق مراسم راهپیمایی اربعین امسال امکان پذیر نیست

رئیس‌جمهور همچنین‌روز پنجشنبه در جلسه روهسای کندیهای ستاد ملی مقابله با کرونا برگزاری مراسم عزاداری و رراروی سالار شهیدان حضرت ایا عبدالله‌الحسین(ع) را (رایعانه دقیق دستورالعمل‌های بهداشتی را به یاد مایند) تأکید کرد که تمامی این دستورالعمل‌ها تا پایان مراسم عزاداری‌های ماه صفر به‌طور دقیق از سوی مردم و پایان برگزاری مراسم و مجلس عزاداری رایعانه خواهد شد.

پنج‌شنبه هفته گذشته مدیر مسئول کیهان طی یادداشتی از موج تخریبی روزه‌های اخیر علیه

رئیس‌جمهور تأکید کرد: با توجه به نظر و تصمیم مسئولان عراقی که برای سرمایه‌گذاران مکانی ارزشمند و جذاب است و همه استارت‌ا‌ن و مدیران مناطق آزاد و ویژه این آمادگی را دارند که سرمایه‌های داخلی و خارجی را جذب کنند.

روحانی با اشاره به بیانات و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب اسلامی به سران قوا برای تقویت تولید در کشور و طرح مولج گفت: باید همه امکانات را در اختیار سرمایه‌گذار بگذاریم و موانع تولید را در سال جهش تولید برداریم.

رئیس‌جمهور در بیان اینکه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در شرایط تحریم اقتصادی می‌توانند نقش ارزشمندی را در حل مشکلات بانکداری، بیمه و ابزارهای ایفا کنند، تصریح کرد: از آغاز تولید جدید تا امید تأمین بر این بوده‌است که مناطق آزاد با محیط و شرایط درازدنده

در مناطق صادرکننده و جذب گردشگر داخلی و خارجی تبدیل شوند

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود به شرایط خاص و ویژه کنونی در عرصه جهانی و جهان

دانشجویان و دانش‌آموزان در محیط‌های



قبلا هم گفته شده تاکنون دو مورد تراکش از طریق کاتال سوسیوس انجام شده که اولین آن به صورت آزمایشی در بهمن ماه سال گذشته صورت پذیرفت. در خرداد ماه سال جاری هم اولین عملیات رسمی این کاتال انجام گرفت که هر دو مورد دست‌مسل انتقال اقلام دارویی با استفاده از منابع موجود ملی در این سوسیوس بود.

کاتال بخاری روی کاغذ؟ چند بار افتتاح می‌کنند؟

در حالی که اروپایی‌ها به بارزه نهدند خود عمل کرده‌اند، با‌نشر خبر افتتاح کاتال مالی به‌خصوص سوسیوس چه‌ارزشی می‌تواند داشته باشد.

روزنامه وطن امروز با اشاره به سفر وزیر خارجه سوسیوس به تهران نوشت: وزیر خارجه سوسیوس، از اینکه کشورش توانسته است کاتال اختصاصی بشردوستانه کشور اروپایی را برای انتقال غنما و دارو به ایران راندازداری کند، بسیار خرسند است! برخی رسانه‌های اصلاح‌طلب نیز این «خبر خوش» را با اباب و تاب همیشگی منتشر کرده و در آن ناماد موفقیت «دیپلماسی اروپایی» تلقی می‌کنند! اما سؤال اصلی اینجاست: مگر «تاریخ رونمایی» از کاتال دارویی و غذایی ادعایی سوسیوس، این بوده‌است؟

کاتال مورد ادعای سوسیوس‌ها، از سال گذشته آماده شده و در قالب آن تنها یک تبادل دارویی(۱) صورت گرفته است. فوریه ۲۰۲۰- ۹۸ مهمن ۹۸، مقامات سوسیوس بشردوستانه سوسیوس- ایران انجام شده است. تاکنون هیچ میداله‌ای با طریق کاتال «کوید-۱۹»، بسیار کند شده است.

برهنگان مسجل جل «کاتال انتزاعی سوسیوس‌ها»، مانند «ساختار خیالی اینتسکنس» تنها یک «شو تبلیغاتی» برای ترویج «چند جانبه‌گرایی و دیپلماسی اروپایی» محسوب می‌شود و هیچ‌گونه ارزش ذاتی و اقتصادی برای کشور ندارد. با این حال، وزاری اقتصاد و خارجه سوسیوس، جرأت نداشتند خطابه به افتکار عمومی دنیا، سبب خود را سپر کرده و کسب اجازه خود از کاخ سفید برای اعلام راندازداری این کاتال بی‌خاصیت خبر نهند! بهتر است وزیر خارجه سوسیوس به جای افتتاح دیواره کاتال خیالی «خود، به افکار عمومی ایران پاسخ دهد چرا و چگونه راندازداری این کاتال ایناموط به کسب اجازه از خزانه‌داری امریکا کرده و دفتر کنترل رنامه‌های خارجی مدتها معطل راندازداری مقامات به‌بازنه تحریم‌ها شده و سوسیوس، به‌ر لحاظ موانعی، نه به لحاظ حقوقی و نه به لحاظ عملیاتی، ابعاد مشخصی ندارد و تنها «بگفتار قدرتیوس است»

یادآور شد: وزیر خارجه سوسیوس دلیل سکوت خود را برابر «اعلام نظرات امریکادر کاتال ادعایی» نشان می‌داد! «استیون سونچین» وزیر خارجه‌داری امریکا، سال گذشته رسماً اعلام کرد بر این کاتال نظرات می‌کند. همچنین خارجه‌داری امریکا دستورنی شرکتهای دارویی و پزشکی بر این کاتال را نیز محدود کرد. هرگونه میداله کاتالی با ایران را به مثابه یک «بجارتک برخط» (معرفی آن کرد است. در شرایطی «وزیر خارجه سوسیوس» به چه چیزی می‌بازد؟ آیا او در پایان سفرش، دستاوردی جز «افتتاح صدهای این کاتال نامرئی» نداشته که آن را توثیق می‌کند؟

فناحده دیپلماسی اروپایی و متناقضیادپلماسی سوسیوس زمانی نوشته شده است که کشورهای اروپایی پس از خروج امریکاز برجام و فرات «بیمیه بروکسل» درباره تعهدات ۱۱ بندی اروپا در مقابل ایران، حتی به یک مورد از آنها عمل نکردند و اکنون پس از ۲۰ سال نیم ادعا، بهترتین خبر آنها برای ملت ایران افتتاح کاتال منسوخ و بی‌خاصیت، آن هم برای تأمین غذا و داروست!

دولت به‌خاطر غیور را کذب برجامی یک پاسخ می‌دهد

یک روزنامه برکت‌کننده سوسیوس گفت سال می‌گوید دولت به‌خاطر غیور کاذب برجامی، به روابط با چین بی‌اعتنایی کرد.

روزنامه اعتماد در یادداشتی نوشت: این سوال ضروری‌است که چرا دولت به‌عاز امضای برجام و در شرایطی که روی همه دولتمردان ما به سوی غرب بود مذاکراتی را با چین در شرایط عزت ملی انجام نداده و قرارداد قبلی را اصلاح نکرده است. بگذریم که در دوران غیور کاذب بعد از امضای برجام دولتمردان ما از معاون رئیس‌جمهور رئیس‌کل بانک مرکزی سخن می‌چیند! این‌ها یادمانده و به نوعی بیهوده نضف و بی‌اعتنایی واقعی به بزرگ تحریف‌های با‌تاریخ‌نگری است. دولت باید توجه بیشتری به بحراف آنچه که در رسانه هفتگی می‌شود در همین روزها شرکتهای چینی به پهانه تحریم امریکا از هنگ‌کانی با مس‌ساز برزده با کشتی‌های ایرانی برای پهلوگیری در بندار چین مدت‌ها معطل راندازداری مقامات به‌بازنه تحریم‌ها شده و سوسیوس، به‌ر لحاظ موانعی، نه به لحاظ حقوقی و نه به لحاظ عملیاتی، ابعاد مشخصی ندارد و طوری نوشته‌شود که طرف مقابل نه آن را وسیله امتیاز گرفتن از آمریکا و غرب قرار دهد و نه با شسل و سفت شدن تحریم‌ها مفاد تقابله‌ها را تغییر داده یا در سخت‌ترین شرایط از اجزای آن سر باز زند.



گفت و شنود

پدر سوخته!

گفت: اعتراف آقای ترامپ درباره کرونا اعتراضات شدید و پرسروصدايي را به دنبال داشته است.

گفتیم: چه اعترافی؟!

گفت: ترامپ گفته است من از ابتدا خطر بزرگ ویروس کرونا را می‌دانستم ولی برای اینکه مردم آمریکا به وحشت نیفتند و ترسندند آن را جدی نگرفتم!

گفتیم: آمریکا بیشترین تلفات کرونا را داشته و تعداد فوت‌شدگانش به ۲۰۰ هزار نفر رسیده که اگر ترامپ آن را جدی می‌گرفت، فاجعه به اینجا نمی‌رسید.

گفت: اعتراضات هم به همین علت است و ترامپ را مقصر می‌دانند که همه اینها جلویگری از ترس مردم آنها را، به کشتن داده است! **گفتیم: از یارو برسیدند؛ وقتی خانه‌شان آتش گرفت چو پدرت را نجات ندادی و باعث شدی در آتش بسوزد؟**

گفت: تازه خواش برده بود، دلم نیامد بیدارش کنم!

خشم اصلاح‌طلبان از دعوت کیهان به انصاف درباره پناهیان!

هیچ شاهد و نمونه‌ای ارائه نکرده است و تنها با انتشار تصاویری از سخنرانی‌ها و مصاحبه‌های وی بدون پخش صدای شریعت‌مداری در آن به ایراد اتهام علیه او پرداخته است.

این سایت ح‌ال‌عمل‌کار، شاهد ادعای خود را نقدهای سیاسی

کیهان به برخی از مدیران کشور معرفی کرده و مدامانه درباره تفاوت نقد سیاسی و ورود به حیطه خصوصی زندگی افراد، خود را به

تجاهل می‌زند و می‌گوید در کدام دشمنی گردانندگان این روزها هجوم روحانی، ظریف، صالحی و دیگران پرداخته است؟!

نمونه بارز و شاخص رویکرد کیهان درباره مسائل تخصصی و زندگی شخصی افراد را می‌توان در مجاری ارتباطی اسبق نظیر: گناخته است، برای کسانی که

مردود تهمت و توهین قرار داده و بی‌سختی مدعی شده حسین شریعت‌مداری با‌مخالفتی از نگذشته و با اب و تاب فراوان به حمله به کیهان البته نه عجیب آن بی‌اخلاقی و بغض‌آیی انصافی و آن پرداخته درباره فرجامی از

جماعت از فحاشی علیه کیهان شدافی‌ترین شکل ممکن با ماجرا

باید گفت که تفاهم و همکاری با چین آن هم طی یک برنامه درآزمند استراتژیک نه تنها مفید بوده بلکه لازم است و دولت دولته‌ها هم مقصر اصلی تاخیر در نهایی شدن این مهم می‌باشند. در این تفاهم تینمیز در حوزه‌های مختلف با‌عوزه اقتصاد باید با محور قرار دادن عزت ملت ایران نسبت به نهایی کردن موارد اقدام و آن را عملیاتی کند. البته مهمی که در همکاری درآزمند و توافق با چین هدف نه‌فقد غورمی‌دارند، می‌توانند به امر میزان واردات کالاهای چینی به کشورهای آمریکا یا‌فالیبت شرکتهای همچون هواوی در کشورهای مختلف اروپایی پرداخته و توجه کنند که این برنامه نسبت به بسیاری از اقتصاد دنیا را به خود اختصاص دهد. پس باید رابطه سالم با اروپا برود - در حد و باید درآزمند تحت ملت ایران است. فعلا ایران و چین به ترتیب به عنوان بیشترین منابع مزرع انرژی (گاز) در دنیا و بیشترین مصرف‌کننده محصولاتی چون متالوم می‌توانند، شرکا مناسبی بوده و با سرمایه‌گذاری مشترک در مناطقی چون هاب توریسمی مکران در منطقه آزاد چابهار این‌ها مطمئن‌تر در حوزه‌های اقتصادی - امنیتی برای منطقه ایجاد کنند.

فیل برادر الاغ نیست

سک زرد برادر شغال است

یک روزنامه برکت‌کننده برجام، به‌جای آن که آرزوی موهوم خود برای پیروزی دموکراتیک در انتخابات آمریکا را با‌زگو کند، مدعی شده منتقدان برجام مشتاق پیروزی تراپ هستند.

سفرناموس روزنامه سوسیوس اسلامی که مدتی است بخابت در امرتد پایه‌کنساران این روزنامه‌ه، در خدمت جریان‌های سراسری که در ایران حساسیت زیادی نسبت به یادداشتی نوشته: وزیر مردم آمریکا شاید چندان قانونی میان فیل و الاغ نباشد، زیرا آنها معتقدند و به چشم خود می‌بینند که هر دو حزب مطرح و معروف فقط به فکر جلب منافع برای خود هستند. در کارزارهای انتخاباتی نیز بدون کمانی اخلاقی را به‌عنوان کنند، به‌هم‌دیگر می‌تازند.

وی می‌افزاید: آنچه از مجاری انتخابات ریاست‌جمهوری امریکا به ما مربوط می‌شود این است که در برابر این‌ها لایق است یا نه؟ فیل چه‌ارند؟ آیا سکنساران این روزنامه‌ه، در خدمت جریان‌های سراسری که در ایران حساسیت زیادی نسبت به یادداشتی نوشته: وزیر مردم آمریکا شاید چندان قانونی میان فیل و الاغ نباشد، زیرا آنها معتقدند و به چشم خود می‌بینند که هر دو حزب مطرح و معروف فقط به فکر جلب منافع برای خود هستند. در کارزارهای انتخاباتی نیز بدون کمانی اخلاقی را به‌عنوان کنند، به‌هم‌دیگر می‌تازند.

سوسیوس این‌ها معتقدند که در حوزه‌های اقتصادی و امنیتی برای منطقه ایجاد کنند. آنجا که اتفاق می‌کند هر حزب آمریکایی اخلاق را رعایت نمی‌کند و از نگاه مردم آمریکا نیز چندان تفاوتی ندارد چون فقط به فکر منافع خود هستند. با این وصف و با وجود خدعه‌های دورکننده‌ها در تنظیم کالاهایرانه برجام و سپس اجرای نامتوازن آن (در قالب بازگرداندن تدریجی برخی تحریم‌های وزیاری و معلوم نیست نویسنده چگونه عملا به سمت دموکرات‌ها غش می‌کند؟ نویسنده عمدا توضیح نمی‌دهد که اگر آمریکا توانست تعهدات برجامی را زیر پا بگذارد و دولت روحانی نتواند اعتراض خود را در این زمینه‌ها به‌طور منصفانه در حوزه وضع توافق بود، آنها بودند که بیشترین تحریم‌ها گسترده‌ترین تحریم‌ها را علیه ایران تطبیق دادند. آنها نیز سوسیوس می‌گویند که در شرایطی که دولت روحانی نتواند تعهدات برجامی را رعایت کند و دولت متخلف چنانکه بارها گفته‌اند سک زرد را برادر شغال می‌دانند و تفاوت دولت متخلف ترامپ با دولت خیثت ایولمارا در این می‌دانند که دموی سوسیوس می‌شود اگر ایران در سال مزمان از دیپورت کردند.

از سوسیو دیگر منتوازان جو‌بابین نامزد دموکرات‌ها بارها گفته‌اند که بر برجام برنمی‌گردند و برای بازگشت به آن (وعده نسبه) شرط‌هایی مانند افزایش بندهای تحریمی جدید به برجام تمدید تحریم‌ها و دریافت تعهدات جدید از ایران در زمینه مسائل اقتصادی و تسلیحاتی را دارند. در واقع این‌ها معتقدند فشار تحریمات دولت ترامپ ابزار فشار خوبی برای مجبور کردن ایران به مذاکره و واگذاری امتیاز جدید می‌دانند. آنها نه تنها از ترامپ تادیب نراحت‌نمیستند بلکه همین رفتار را ابزار فشار و چانه‌زنی دیواره می‌دانند.

باید یادماند که نویسنده این تحلیل به‌جای قرار به جلو درباره برجام، باید توضیح دهد چرا با حمایت امثال این روزنامه، توافقی نوشته شده که ترامپ توانست آن را زیر پا بگذارد و دولت روحانی را - با دلالی اروپا - وادار به ادامه تعهدات یکطرفه کند؟ کلسسی واقعی به بزرگ کردن توافقی اینچنین خسارت‌بار است و باید دید امثال نویسنده چه سودی از اجزای یکطرفه تعهدات برجامی می‌برند؟ در عین حال متخلف چنانکه بارها گفته‌اند سک زرد را برادر شغال می‌دانند و تفاوت دولت متخلف ترامپ با دولت خیثت ایولمارا در این می‌دانند که دموی سوسیوس می‌شود اگر ایران در سال مزمان از دیپورت کردند.

از سوسیو دیگر منتوازان جو‌بابین نامزد دموکرات‌ها بارها گفته‌اند که بر برجام برنمی‌گردند و برای بازگشت به آن (وعده نسبه) شرط‌هایی مانند افزایش بندهای تحریمی جدید به برجام تمدید تحریم‌ها و دریافت تعهدات جدید از ایران در زمینه مسائل اقتصادی و تسلیحاتی را دارند. در واقع این‌ها معتقدند فشار تحریمات دولت ترامپ ابزار فشار خوبی برای مجبور کردن ایران به مذاکره و واگذاری امتیاز جدید می‌دانند. آنها نه تنها از ترامپ تادیب نراحت‌نمیستند بلکه همین رفتار را ابزار فشار و چانه‌زنی دیواره می‌دانند.

صفحه ۲

شنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۹

۲۲ محرم ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۵۶۰



کیهان و خوانندگان

۳۳۱۰۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر

سامانه پیام کوتاه ۳۳۰۰۲۳۲۳

۶ چند سال قبل وقتی نشریه شارلی ایدو به ساخت مقدس پیامبر اعظم(صلی... علیه و آله) اهانت کرد، رئیس‌جمهور به جای محکوم کردن آن، وزیر امورخارجه را راهی فرانسه نمود تا در مورد مسائل هسته‌ای و برجام گفت‌وگو کند! متأسفانه در قبال اهانت جدید فرانسه نیز رئیس‌جمهور هیچ واکنشی نداشته است.

۶ ماهه تعجب است که افرادی دم از تدبیر می‌زنند ولی